31 王小勇 33,000 16,500 0 16,500

序号 股东名称

所持首发

限售股份

总数

本次申请解

除限售数量

质押、冻结、

高管75%锁定

股数

本次可上市

流通数量
备注

32 葛小东 33,000 16,500 0 16,500

33 金伟峰 33,000 16,500 0 16,500

34 潘洪振 33,000 16,500 0 16,500

35 林立 33,000 16,500 0 16,500

36 蔡函真 33,000 16,500 0 16,500

37 张帅 33,000 16,500 0 16,500

38 施春 33,000 16,500 0 16,500

39 黎炳亮 33,000 16,500 0 16,500

40 黄杰 33,000 16,500 0 16,500

41 邱书洋 33,000 16,500 0 16,500

42 王瑞锋 24,500 12,250 0 12,250

43 叶晓虎 24,500 12,250 0 12,250

44 张华 24,500 12,250 0 12,250

45 罗睿 24,500 12,250 0 12,250

46 吴舒新 20,500 10,250 0 10,250

47 齐玉娟 16,500 8,250 0 8,250

48 陈瑶 16,500 8,250 0 8,250

 合计 5,875,500 2,195,999 0 2,195,999

备注：A、有关股东限售承诺的详细内容见公司刊登在巨潮资讯网的《深圳市长亮科技股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市招股说明书》。

B、李勇 1：身份证号码为：33010619730317；李勇 2：身份证号码为：53011219660420。

C、王长春、郑康、魏锋、赵伟宏、肖映辉、徐江为公司董事，屈鸿京、石甘德为公司监事，徐亚丽、

宫兴华、黄祖超为公司高级管理人员，根据《公司法》及相关法律、行政法规的规定，其实际可上市流通

的股票数量为其所持有本公司股票总数的 25%，剩余 75%股份将列入高管锁定股，同时须遵守中国证监会和

深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

D、“本次实际可上市流通数量”指“本次申请解除限售数量”扣除质押、冻结、高管 75%锁定等情

形后的股份。

4、 公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、 股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，本公司股本结构变动如下：单位：股

本次变动股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 % 增加 减少 股份数量 比例 %

一、限售流通股 132,335,484 44.20   11,213,421 121,122,063 40.46

高管锁定股 23,531,367 7.86 33,137,244   56,668,611 18.93

首发后限售股 8,083,584 2.70   8,083,584 2.70

股权激励限售股 9,590,249 3.20   9,590,249 3.20

首发前限售股 91,130,284 30.44   44,350,665 46,779,619 15.63

二、无限售流通股 167,039,362 55.80 11,213,421   178,252,783 59.54

三、总股本 299,374,846 100 11,213,421 11,213,421 299,374,846 100

五、 备查文件

1、 限售股份上市流通申请表；

2、 股本结构表和限售股份明细数据表；

3、 深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市长亮科技股份有限公司董事会

   2017 年 9 月 25 日

	一、 公司首次公开发行和股本情况
	二、 有关股东所作出的限售承诺及其履行情况
	三、 本次限售股份上市流通安排
	四、 股份变动情况表
	五、 备查文件